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Türkçe
Konu Kazanım Soru Sayısı

Anlama Metindeki Yardımcı Fikirleri Belirler. 1

Anlama Metnin İçeriğine Uygun Başlık/Başlıklar Belirler. 1

Yazma Yazdıklarını Düzenler. 1

Söz Varlığı Çekim Eklerinin İşlevlerini Ayırt Eder. 1

Anlama Metinle İlgili Sorular Sorar. 1

Söz Varlığı Metindeki Söz Sanatlarını Tespit Eder. 1

Anlama Metinde Ele Alınan Sorunlara Farklı Çözümler Üretir. 1

Anlama Görsellerden Ve Başlıktan Hareketle Okuyacağı Metnin Konusunu Tahmin Eder. 1

Anlama Okuduklarını Özetler. 1

Anlama Metinde Önemli Noktaların Vurgulanış Biçimlerini Kavrar. 1

Anlama Metin Türlerini Ayırt Eder. 1

Yazma Yazdıklarında Yabancı Dillerden Alınmış, Dilimize Henüz Yerleşmemiş Kelimelerin Türkçelerini Kullanır. 1

Yazma Formları Yönergelerine Uygun Doldurur. 1

Anlama Görsellerle İlgili Soruları Cevaplar. 1

Anlama Metinde Kullanılan Düşünceyi Geliştirme Yollarını Belirler. 1

Toplam Soru : 15
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Matematik
Konu Kazanım Soru Sayısı

Tam Sayılarla İşlemler Tam Sayılarla İşlemler Yapmayı Gerektiren Problemleri Çözer. 1

Rasyonel Sayılar Rasyonel Sayıları Tanır Ve Sayı Doğrusunda Gösterir. 1

Rasyonel Sayılar Rasyonel Sayıları Ondalık Gösterimle İfade Eder. 1

Rasyonel Sayılar Devirli Olan Ve Olmayan Ondalık Gösterimleri Rasyonel Sayı Olarak İfade Eder. 1

Rasyonel Sayılar Rasyonel Sayıları Sıralar Ve Karşılaştırır. 1

Rasyonel Sayılarla İşlemler Rasyonel Sayılarla Toplama Ve Çıkarma İşlemlerini Yapar. 1

Rasyonel Sayılarla İşlemler Rasyonel Sayılarla Çarpma Ve Bölme İşlemlerini Yapar. 1

Rasyonel Sayılarla İşlemler Rasyonel Sayılarla Çok Adımlı İşlemleri Yapar. 1

Rasyonel Sayılarla İşlemler Rasyonel Sayıların Kare Ve Küplerini Hesaplar. 1

Rasyonel Sayılarla İşlemler Rasyonel Sayılarla İşlem Yapmayı Gerektiren Problemleri Çözer. 1

Cebirsel İfadeler Cebirsel İfadelerle Toplama Ve Çıkarma İşlemleri Yapar. 1

Cebirsel İfadeler Bir Doğal Sayı İle Bir Cebirsel İfadeyi Çarpar. 1

Cebirsel İfadeler Sayı Örüntülerinin Kuralını Harfle İfade Eder, Kuralı Harfle İfade Edilen Örüntünün İstenilen Terimini Bulur. 1

Eşitlik Ve Denklem Eşitliğin Korunumu İlkesini Anlar. 2

Toplam Soru : 15
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Fen Bilimleri
Konu Kazanım Soru Sayısı

Hücre Ve Bölünmeler Üreme Ana Hücrelerinde Mayozun Nasıl Gerçekleştiğini Model Üzerinde Gösterir. 1

Kuvvet Ve Enerji Kütleye Etki Eden Yer Çekimi Kuvvetini Ağırlık Olarak Adlandırır. 1

Kuvvet Ve Enerji Kinetik Ve Potansiyel Enerji Türlerinin Birbirine Dönüşümünden Hareketle Enerjinin Korunduğu Sonucunu Çıkarır. 1

Kuvvet Ve Enerji Fiziksel Anlamda Yapılan İşin, Uygulanan Kuvvet Ve Alınan Yolla İlişkili Olduğunu Açıklar. 1

Kuvvet Ve Enerji Yer Çekimini Kütle Çekimi Olarak Gök Cisimleri Temelinde Açıklar. 1

Kuvvet Ve Enerji Sürtünme Kuvvetinin Kinetik Enerji Üzerindeki Etkisini Örneklerle Açıklar. 2

Kuvvet Ve Enerji Kütle Ve Ağırlık Kavramlarını Karşılaştırır. 1

Kuvvet Ve Enerji Hava Veya Su Direncinin Etkisini Azaltmaya Yönelik Bir Araç Tasarlar. 2

Kuvvet Ve Enerji Enerjiyi İş Kavramı İle İlişkilendirerek, Kinetik Ve Potansiyel Enerji Olarak Sınıflandırır. 1

Hücre Ve Bölünmeler Mayoz Ve Mitoz Arasındaki Farkları Karşılaştırır. 1

Saf Madde Ve Karışım Geçmişten Günümüze Atom Kavramı İle İlgili Düşüncelerin Nasıl Değiştiğini Sorgular. 1

Saf Madde Ve Karışım Atomun Yapısını Ve Yapısındaki Temel Parçacıklarını Söyler. 2

Toplam Soru : 15
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Sosyal Bilgiler
Konu Kazanım Soru Sayısı

Birey Ve Toplum Medyanın Sosyal Değişim Ve Etkileşimdeki Rolünü Tartışır. 1

Birey Ve Toplum İletişim Araçlarından Yararlanırken Haklarını Kullanır Ve Sorumluluklarını Yerine Getirir. 1

Kültür Ve Miras Osmanlı Devleti'Nin Siyasi Güç Olarak Ortaya Çıkış Sürecini Ve Bu Süreci Etkileyen Faktörleri Açıklar. 1

Kültür Ve Miras Osmanlı Devleti'Nin Fetih Siyasetini Örnekler Üzerinden Analiz Eder. 1

Kültür Ve Miras Avrupa'Daki Gelişmelerle Bağlantılı Olarak Osmanlı Devleti'Ni Değişime Zorlayan Süreçleri Kavrar. 2

Kültür Ve Miras Osmanlı Devleti'Nde Islahat Hareketleri Sonucu Ortaya Çıkan Kurumlardan Hareketle Toplumsal Ve Ekonomik Değişim Hakkında Çıkarımlarda Bulunur. 2

Kültür Ve Miras Osmanlı Kültür, Sanat Ve Estetik Anlayışına Örnekler Verir. 2

Toplam Soru : 10
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Din Kül.ve Ah.Bil.
Konu Kazanım Soru Sayısı

Melek Ve Ahiret İnancı Ahiret Hayatının Aşamalarını Açıklar. 1

Melek Ve Ahiret İnancı Allah'In (C.C.) Adil, Merhametli Ve Affedici Olması İle Ahiret İnancı Arasında İlişki Kurar. 1

Melek Ve Ahiret İnancı Hz. İsa'Nın (A.S.) Hayatını Ana Hatlarıyla Tanır. 1

Melek Ve Ahiret İnancı Nâs Suresini Okur, Anlamını Söyler. 1

Hac Ve Kurban İslam'Da Hac İbadetinin Önemini Ayet Ve Hadisler Işığında Yorumlar. 1

Hac Ve Kurban Haccın Yapılışını Özetler. 1

Hac Ve Kurban Umre İbadeti Ve Önemini Açıklar. 1

Hac Ve Kurban Kurban İbadetini İslam'In Yardımlaşma Ve Dayanışmaya Verdiği Önem Açısından Değerlendirir. 1

Hac Ve Kurban Hz. İsmail'İn (A.S.) Hayatını Ana Hatlarıyla Tanır. 1

Hac Ve Kurban En'Âm Suresi 162. Ayeti Okur, Anlamını Söyler. 1

Toplam Soru : 10
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İngilizce
Konu Kazanım Soru Sayısı

Wild Animals Students Will Be Able To Understand Past And Present Events İn Oral Texts. 1

Appearance And Personality Students Will Be Able To Write Simple Pieces To Compare People. 1

Sports Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts On Sports. 1

Bıographies Students Will Be Able To Write A Short And Simple Report About Past Events 1

Wild Animals Students Will Be Able To Report On Past And Present Events. 1

Wild Animals Students Will Be Able To Understand Past And Present Events İn Simple Texts İncluding Explanations And Reasons. 1

Wild Animals Students Will Be Able To Spot The Names Of Wild Animals İn Simple Texts. 1

Wild Animals Students Will Be Able To Write Pieces Describing Wildlife. 1

Bıographies Students Will Be Able To Spot Specific İnformation About Names And Dates İn Past Events İn Written Texts. 1

Sports Students Will Be Able To Write Pieces About Routines/Daily Activities By Using Frequency Adverbs. 1

Toplam Soru : 10


